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Pelastaja virkaan valinta 2 (Keski-Suomen pelastuslaitos, Jyväskylä) 674829 
 
Valmistelijat  Aluepalomestari Jari Korpela p. 040 480 1383, aluepalomestari 

Juho Laitinen p. 040 195 3008 
 
 
Selostus  Keski-Suomen pelastuslaitoksen, pelastajan virat (5) oli julkisesti 

haettavana ajalla 23.12.2025 – 19.1.2026. Pelastajan tehtäviin 
kuuluu osallistuminen pelastustoimintaan, ensihoitoon sekä 
onnettomuuksien ehkäisytyöhön suorittamalla 
turvallisuusviestintää ja valvontatyötä. Tehtävä edellyttää 
valmiutta toimia vaativissa ja nopeasti muuttuvissa tilanteissa 
osana moniammatillista työyhteisöä. 

 
 Etsimme motivoitunutta ammattilaista, jolla on aito halu kehittää 
ja ylläpitää omaa osaamistaan. Odotimme hyviä vuorovaikutus- ja 
yhteistyötaitoja sekä kykyä toimia rakentavasti osana 
moniammatillista työyhteisöä. 

 
 Viran kelpoisuusvaatimuksena oli Pelastuslain (379/2011) 57 §:n 
sekä valtioneuvoston asetuksen pelastustoimesta (407/2011) 6 
§:n mukainen miehistön kelpoisuus sekä pelastustoiminnan 
vaativien tehtävien edellyttämän riittävän terveydentilan ja 
fyysisen toimintakyvyn. Tehtävän hoitaminen edellyttää vähintään 
voimassa olevaa BC-luokan ajokorttia.     

 
 Eduksi katsoimme pelastusalan jatko- ja täydennyskoulutukset, 
kuten vesisukelluspätevyyden, jotka tukevat monipuolista ja 
ammattitaitoista toimintaa erilaisissa tehtävissä. Arvostimme 
asiakaspalveluhenkistä ja joustavaa työotetta, paineensietokykyä 
sekä vastuullisuutta tilanteissa, joissa toimintaympäristö voi 
muuttua nopeasti ja vaatimukset ovat korkeat. 

 
 Virkaan saapui määräaikaan mennessä yhteensä 
seitsemänkymmentäviisi hakemusta. Hakijoista 
kuusikymmentäseitsemän täyttivät kelpoisuusehdon ja neljätoista 
hakijaa kutsuttiin haastatteluun. Yksi haastatteluun kutsuttu perui 
hakemuksen. 
 

 
Päätösvallan peruste Hallintosääntö 51§ 
 
 
Päätös  

Valitsen vakituiseen virkaan pelastaja Valitsen vakituiseen 
virkaan pelastaja Petri Olkkosen 
Valittu täyttää viran kelpoisuusehdot sekä muut viran hoidolle 
asetetut edellytykset.  Valitulla on pelastajatutkinnon lisäksi 
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hankittuna pelastusalan jatko- ja täydennyskoulutuksia, jotka 
tukevat monipuolista ja ammattitaitoista toimintaa pelastajan 
tehtävissä. Erityisosaaminen katsotaan eduksi ja vahvistaa hänen 
valmiuksiaan toimia vaativissa operatiivisissa tehtävissä.   
Työhaastattelussa Petri osoitti erittäin hyvää motivaatiota 
pelastustyöhön sekä halua kehittää ja ylläpitää omaa 
osaamistaan. Petrin vuorovaikutus- ja yhteistyötaidot arvioitiin 
hyviksi, ja hänen todettiin soveltuvan työskentelemään osana 
moniammatillista työyhteisöä. Petri toi haastattelussa hyvin esille 
vastuullista, joustavaa ja asiakaspalveluhenkistä työotetta sekä 
hyvää paineensietokykyä. 
Kokonaisarvion perusteella Petri Olkkosella on tehtävän 
edellyttämä osaaminen, soveltuvuus ja valmiudet pelastajan viran 
hoitamiseen Keski-Suomen pelastuslaitoksella. 
 
Valintapäätös on lopullinen. Selvitystä terveydentilasta ja 
turvallisuusselvitystä ei edellytetä esitettäväksi, koska valittu on 
ollut työnantajan palveluksessa jo aiemmin. 
 
Mikäli valinta raukeaa tai virkaan valittu ei ota virkaa vastaan, 
valitsen virkaan varalle kelpoisuusehdot sekä muut viranhoidolle 
asetetut edellytykset täyttävän pelastaja Panu Hokkasen.  
Valittu täyttää viran kelpoisuusehdot sekä muut viran hoidolle 
asetetut edellytykset.  Panulla on pelastusalan jatko- ja 
täydennyskoulutuksia, jotka tukevat monipuolista ja 
ammattitaitoista toimintaa pelastajan tehtävissä. 
Työhaastattelussa Panu osoitti hyvää motivaatiota 
pelastustyöhön sekä halua kehittää ja ylläpitää omaa 
osaamistaan. Panun vuorovaikutus- ja yhteistyötaidot arvioitiin 
riittäviksi, ja hänen todettiin soveltuvan työskentelemään osana 
moniammatillista työyhteisöä. Panu osoitti haastattelussa 
vastuullista, joustavaa ja asiakaspalveluhenkistä työotetta sekä 
hyvää paineensietokykyä. 

 
 

Korpela Jari 
Aluepalomestari, eteläinen toiminta-alue 

 
 Tämä päätös on sähköisesti allekirjoitettu 

asianhallintajärjestelmässä. 
 
Liitteet  
 

  
 
  
 
 
Jakelu  Hakijat 
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Oikaisuvaatimusohje 
 

Päätökseen voi hakea muutosta oikaisuvaatimuksena   
seuraavalta viranomaiselta: 

 
Keski-Suomen hyvinvointialue 
  
Viitaniementie 1 A 
40720 Jyväskylä 
kirjaamo(a)hyvaks.fi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 
vaikuttaa (asianosainen) tai hyvinvointialueen jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 
 
 Oikaisuvaatimus on jätettävä yllä mainitulle viranomaiselle 14 

päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
 Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 

näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä tai 
erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana. 

 
 Mikäli päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle sähköisenä 

viestinä hänen suostumuksellaan, katsotaan asiakirja annetun 
tiedoksi kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta 
näytetä. 

 
 Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 

seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätös on asetettu yleisesti 
nähtäväksi Keski-Suomen hyvinvointialueen verkkosivuille. 

 
 Oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei lueta 

määräaikaan. 
 
 Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 

itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai 
arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen toimittaa ensimmäisenä sen 

 jälkeisenä arkipäivänä. 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto, sisältö ja liitteet 
 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. 
 
 Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 - päätös, johon haetaan muutosta 
 - miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia 

siihen vaaditaan tehtäväksi sekä 
 - muutosvaatimuksen perusteet. 
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 Oikaisuvaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin sen tekijä 

vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin 
toimitettu viranomaiselle. 

 
 Oikaisuvaatimus on sen tekijän, laillisen edustajan tai asiamiehen 

allekirjoitettava. 
  
 Kirjelmässä on mainittava oikaisuvaatimuksen tekijän, ja jos hän 

ei ole allekirjoittaja, myös allekirjoittajan nimi, asuinkunta ja 
postiosoite sekä puhelinnumero, johon asiaa koskevat 

 ilmoitukset voidaan toimittaa. 
 
Oikaisuvaatimuksen toimittaminen viranomaiselle 
 
 Oikaisuvaatimus on muutoksenhakijan tai hänen valtuuttamansa 

asiamiehen toimitettava yllä mainitulle valitusviranomaiselle 
hyvinvointialueen kirjaamon aukioloaikana ennen 

 oikaisuvaatimusajan päättymistä. 
 
 Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös sähköpostitse. Sähköistä 

asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa 
on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä 
ole syytä epäillä. 

 
 Sähköisen viestin katsotaan saapuneen viranomaiselle silloin, 

kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä. 

 
 Oikaisuvaatimus lähetetään aina lähettäjän omalla vastuulla. 
 
Lisätietoja 
 
 Päätös on lainvoimainen oikaisuvaatimusajan jälkeen, ellei siihen 

ole haettu muutosta eikä sitä ole otettu ylemmän toimielimen 
käsiteltäväksi. 

 
 
  
 
 


